
メニュー名 アレルギー えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類 米
アレルギー
なし

牛肉のタリアータ 牛肉、大豆 ● ●
ロブスターグリル＆ステーキ ⼩⻨、乳、大豆、牛肉、りんご ● ● ● ● ●
ロブスターグリル 乳、大豆 ● ●
冷前菜3種盛り ⼩⻨、卵、乳、さけ、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
半熟卵のホットブラウン ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、鶏肉 ● ● ● ● ●
肉屋のベーコンカルボナーラ ⼩⻨、卵、乳、大豆、鶏肉 ● ● ● ● ●
肉屋のフレンチフライ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆 ● ● ● ●
人参マリネ 無
焦がしアンチョビキャベツ 乳、大豆 ● ●
焼きレモンのグリーンサラダ ⼩⻨、大豆、りんご ● ● ●
熟成牛のカレードリア 無
熟成牛ガーリックライス 無
厚切りベーコンとポテトサラダ ⼩⻨、卵、乳、さけ、大豆、りんご ● ● ● ● ● ●
牛テールリゾット えび、⼩⻨、乳 ● ● ●
季節のシャーベット ●
海老とアボカドのタルタル えび、卵、乳、落花生、大豆 ● ● ● ● ●
海老アヒージョ えび、⼩⻨、乳、大豆 ● ● ● ●
ムール貝アヒージョ ⼩⻨、乳、大豆 ● ● ●
ミックスグリルボード ⼩⻨、牛肉 ● ●
マッシュポテトのチーズオーブン焼き 乳、大豆 ● ●
パルミジャーノリゾット えび、⼩⻨、乳、大豆、鶏肉 ● ● ● ● ● ● ●
パルマ産プロシュート 豚肉 ● ● ● ●
ニンニクの素揚げ 無 ● ●
ニューヨークチーズケーキ 乳、大豆、りんご ● ● ● ●
チーズとトマトノカプレーゼ 無
チーズ3種盛り合わせ ⼩⻨、乳 ● ●
スモークベーコンソテー 無
スーパーサラダ ⼩⻨、乳 ● ●
サーモンと焼きトマトのカルパッチョ さけ ●
コーンバターソテー 乳 ●
クリーミースピナッチ ⼩⻨、乳、大豆、鶏肉 ● ● ● ●
キノコのガーリックバターソテー 無
カマンベールチーズフライ りんご ●
ガーリックトースト ⼩⻨、乳、大豆 ● ● ●
オニオンリング ⼩⻨、卵、乳、大豆、米 ● ● ● ● ●
アップルパイ 乳、大豆、りんご ● ● ●
アイススモアバニラ 卵、乳、大豆、ゼラチン ● ● ● ● ● ●
アイススモアストロベリー 卵、乳、大豆、ゼラチン ● ● ● ● ●
アイススモアチョコレート 卵、乳、大豆、ゼラチン ● ● ● ● ●
UNIエイジングタリアータ ⼩⻨、牛肉、さば、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／目玉焼きベーコンコンボ 卵 ●
ランチ／熟成牛目玉焼きハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛味噌ハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、ごま、大豆、豚肉、りんご、米 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛ハンバーグ&極太エビフライ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛ハンバーグ&ステーキ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛ハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛デミグラスハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛チーズハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛アボカドチーズハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛Wハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／厚切りベーコンハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／極太エビフライコンボ えび、⼩⻨、卵 ● ● ●
ランチ／京風おろしポン酢ハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、さば、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／雲丹ローストビーフ丼 ⼩⻨、卵、大豆、りんご、牛肉 ● ● ● ● ●
ランチ／雲丹いくらローストビーフ丼 ⼩⻨、卵、いくら、大豆、りんご、牛肉 ● ● ● ● ● ●
ランチ／ローストビーフ丼 ⼩⻨、卵、大豆、りんご、牛肉 ● ● ● ● ●
ランチ／リブアイロール450g ⼩⻨、乳、大豆、りんご ● ● ● ●
ランチ／リブアイロール300g ⼩⻨、乳、大豆、りんご ● ● ● ●
ランチ／リブアイロール200g ⼩⻨、乳、大豆、りんご ● ● ● ●
ランチ／ランプステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／テンダーロイン300g ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／テンダーロイン200g ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／タンドリーチキン ⼩⻨、卵、乳、大豆、鶏肉 ● ● ● ● ●
ランチ／ショルダーステーキ300g ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／ショルダーステーキ200g ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／シャトーブリアン300g ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／スープセット ⼩⻨、乳、大豆、鶏肉、豚肉 ● ● ● ● ●
ランチ／スープ&サラダ&ソフトドリンクセット ⼩⻨、乳、大豆、鶏肉、豚肉 ● ● ● ● ●
ランチ／スープ&サラダセット ⼩⻨、乳、大豆、鶏肉、豚肉 ● ● ● ● ●
ランチ／サラダ&ソフトドリンクセット ⼩⻨、大豆 ● ●
ランチ／サラダセット ⼩⻨、大豆 ● ●
ランチ／ライスおかわり ●
ディナー／熟成牛ハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／熟成牛チーズハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／リブアイロール450g ⼩⻨、大豆、りんご ● ● ●
ディナー／リブアイロール300g ⼩⻨、大豆、りんご ● ● ●
ディナー／リブアイロール200g ⼩⻨、大豆、りんご ● ● ●
ディナー／テンダーロイン300g ⼩⻨、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ●
ディナー／テンダーロイン200g ⼩⻨、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ●
ディナー／タンドリーチキン ⼩⻨、卵、乳、大豆、鶏肉 ● ● ● ● ●
ディナー／ショルダーステーキ300g ⼩⻨、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ●
ディナー／ショルダーステーキ200g ⼩⻨、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ●
ディナー／シャトーブリアン200g ⼩⻨、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ●
ディナー／シャトーブリアン300g ⼩⻨、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ●
雲丹ローストビーフ丼 卵 ●
ローストビーフ丼 卵、牛肉 ● ●
ローストビーフアヒージョ ⼩⻨、乳、大豆、牛肉 ● ● ● ●
ローストビーフ ⼩⻨、乳、大豆、りんご ● ● ● ●
ニックビレッジ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ● ●
トマホークステーキ ⼩⻨ ●
Ｔボーンステーキ Ｌボーンステーキ ⼩⻨、乳 ● ●

和牛ステーキ300g ⼩⻨、大豆、牛肉、りんご ● ● ● ●
切り落としステーキ300g ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
切り落としステーキ200g ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランプステーキ200g ⼩⻨、牛肉 ● ●
サーロインステーキ300g ⼩⻨、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ●
サーロインステーキ200g ⼩⻨、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ●
シャトーブリアン200g ⼩⻨、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ●
ステーキボード ⼩⻨、牛肉 ● ●
ミックスグリルボード ⼩⻨、牛肉 ● ●
Ｔボーンステーキ・Ｌボーンステーキ ⼩⻨、乳 ● ●
トマホークステーキ ⼩⻨ ●
ニックビレッジ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ● ●
熟成牛ハンバーグ＆ベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
熟成牛ハンバーグ＆チキン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
熟成牛ハンバーグ＆ステーキ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
熟成牛ハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
熟成牛チーズハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
タンドリーチキン ⼩⻨、卵、乳、大豆、鶏肉 ● ● ● ● ●
熟成牛Wハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
雲丹ローストビーフ丼 卵 ●
ローストビーフ丼 卵、牛肉 ● ●
フライドポテト ⼩⻨ ●
シュリンプコブサラダ えび、⼩⻨、卵、乳、落花生、大豆 ● ● ● ● ● ●
スープセット ⼩⻨、乳、大豆、鶏肉、豚肉 ● ● ● ● ●
サラダセット ⼩⻨、卵、乳、大豆 ● ● ● ●
サラダ&ソフトドリンクセット ⼩⻨、卵、乳、大豆 ● ● ● ●
サラダ＆スープセット ⼩⻨、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉 ● ● ● ● ● ●
お子様セット（カーズ） ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン ● ● ● ● ● ● ● ●
アイススモアバニラ 卵、乳、大豆、ゼラチン ● ● ● ● ● ●
アイススモアストロベリー 卵、乳、大豆、ゼラチン ● ● ● ● ●
アイススモアチョコレート 卵、乳、大豆、ゼラチン ● ● ● ● ●

ランチ／切り落としステーキ１８０ｇ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛ハンバーグ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛ハンバーグ＆ステーキ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛ハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛のデミチーズハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉 ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛のデミグラスハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉 ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛のデミグラスハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉 ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛エッグハンバーグ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛エッグチーズハンバーグ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／熟成牛エッグチーズハンバーグ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／京風おろしポン酢熟成牛ハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、さば、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／京風おろしポンズ熟成牛ハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、さば、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／テンダーロインステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／テンダーロインステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／ステーキ屋のビーフカレー ⼩⻨、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン ● ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／ステーキ屋のハンバーグカレー ⼩⻨、卵、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／ステーキ屋のステーキカレー ⼩⻨、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン ● ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／ショルダーステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／シャリアピンステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／シャトーブリアンステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／サーロインステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／カットステーキ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／ガーリックステーキ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／ガーリックステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／ガーリックカットステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ランチ／エッグチーズカットステーキ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／エッグチーズカットステーキ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／エッグカットステーキ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ランチ／アボカドハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
学生ハンバーグステーキセット えび、⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉 ● ● ● ● ● ● ● ●
お子様ランチ トレイン えび、⼩⻨、卵、乳、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、米 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
お子様ランチ アンパンマン えび、⼩⻨、卵、乳、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、米 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ランチAセット ⼩⻨、大豆 ● ●
ランチBセット ⼩⻨、乳、大豆、鶏肉、豚肉 ● ● ● ● ●
ランチCセット ⼩⻨、大豆 ● ●
ランチDセット ⼩⻨、乳、大豆、鶏肉、豚肉 ● ● ● ● ●
フライドポテト ⼩⻨ ●
ディナー／熟成牛ハンバーグ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／熟成牛ハンバーグ＆ステーキ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／熟成牛ハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／熟成牛のデミチーズハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉 ● ● ● ● ● ●
ディナー／熟成牛のデミグラスハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉 ● ● ● ● ● ●
ディナー／熟成牛エッグハンバーグ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／熟成牛エッグチーズハンバーグ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／京風おろしポンズ熟成牛ハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、さば、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／ステーキ屋のビーフカレー ⼩⻨、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン ● ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／ステーキ屋のハンバーグカレー ⼩⻨、卵、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／ステーキ屋のステーキカレー ⼩⻨、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン ● ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／切り落としステーキ１８０ｇ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ディナー／ランプステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ディナー／ショルダーステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ディナー／シャリアピンステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ディナー／シャトーブリアンステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ディナー／サーロインステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ディナー／カットステーキ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／ガーリックステーキ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／ガーリックステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ディナー／エッグカットステーキ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／エッグカットステーキ＆厚切りベーコン ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ディナー／アボカドハンバーグ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ●
ディナーAセット ⼩⻨、大豆 ● ●
ディナーBセット ⼩⻨、乳、大豆、鶏肉、豚肉 ● ● ● ● ●
ディナーCセット ⼩⻨、大豆 ● ●
ディナーDセット ⼩⻨、乳、大豆、鶏肉、豚肉 ● ● ● ● ●
シュリンプコブサラダ えび、⼩⻨、卵、乳、落花生、大豆 ● ● ● ● ● ●
GBシーザーサラダ ⼩⻨、卵、乳、大豆、豚肉 ● ● ● ● ●
ガーリックトースト ⼩⻨、乳、大豆 ● ● ●
ガーリックトースト ⼩⻨、乳、大豆 ● ● ●
ガーリックシュリンプ えび、⼩⻨、卵、大豆 ● ● ● ●
イカリングフライ ⼩⻨、いか、大豆 ● ● ●
アイススモアバニラ 卵、乳、大豆、ゼラチン ● ● ●
アイススモアストロベリー 卵、乳、大豆、ゼラチン ● ● ●
アイススモアチョコレート 卵、乳、大豆、ゼラチン ● ● ●
アイスクリームバニラ ⼩⻨、乳、大豆 ● ● ●
アイスクリームチョコレート ⼩⻨、乳、大豆 ● ● ●
雪のティラミス ⼩⻨、卵、乳、大豆、ゼラチン ● ● ● ● ●

＜TV塔前店・KITTE名古屋店＞のメニュー一覧

＜Makerʼｓ Pier店＞のメニュー一覧

＜mozoワンダーシティ店＞のメニュー一覧

更新日：2018年7月31日

Gottie's BEEF ＜TV塔前店・KITTE名古屋店・Maker's Pier店・mozoワンダーシティ店＞ アレルギー成分 一覧表
※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質29品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。
※アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。
※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。
※コンタミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。


